quarta-feira, 12 de abril de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01200 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Credenciamento

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA
CNPJ: 13.824.511/0001-70

ESTADO DA BAHIA

PRIMEIRO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CREDENCIAMENTO N° 001/2023

O MUNICIPIO DE TERRA NOVA, para fins de cumprimento ao que preceitua o artigo 38, Parágrafo
VII, da Lei Federal 8.666/93, e considerando os procedimentos da Comissão Permanente de
Licitação, HOMOLOGA o processo de Credenciamento sob o nº 001/2023, tendo como objeto a
CREDENCIAMENTO PARA FINS DE CONTRATAÇÃO DE MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL
– MEI, PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SERRALHEIRO NO MUNICIPIO DE TERRA
NOVA-BA, e ADJUDICA o objeto da licitação à CREDENCIADA: OSNIR TERIXEIRA, inscrito no
CNPJ: 48.419.082/0001-30. Fica convocada os adjudicatários do objeto desta Licitação, a
comparecerem no Setor de Contratos da Prefeitura Municipal, para assinar o contrato, no prazo de
até 02 (dois) dias corridos, sob pena de decair do direito à contratação, sem prejuízo das sanções
previstas no art. 81 da Lei nº 8.666/93.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Terra Nova-BA, 21 de março de 2023

Eder São Pedro Menezes
Prefeito Municipal

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BF06908D37878129DF352897057FEF1

		2023-04-12T13:01:48-0300